Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 27.03.2008__ № _19-11                                                               __27.03.2008_№ _19-11_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Чебоксарского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава Чебоксарского района,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Чебоксарского района, утвержденный решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 10.11.2005г. № 01-02 следующие изменения:

1.1. пункт 1 статьи 10  изложить в следующей редакции:

«1. Вновь избранное Собрание депутатов Чебоксарского района собирается на первое заседание  не позднее 30 дней со дня избрания Собрания депутатов в правомочном составе».
1.2. пункт 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«2. Заседание Собрания депутатов не может считаться правомочным, если на нем присутствуют менее 50 процентов от числа избранных депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\SESIA\0727.doc  стр. 2 из 1